

# **Ejendommen Egholmsvej 1 ApS**

Vibevej 2, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 12 06 82

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2023.

---

Thomas Vedel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Egholmsvej 1 ApS Vibevej 2 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 12 06 82 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Thomas Vedel
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	ATAA Vedel Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er administration af ejendommen Egholmsvej 1, 8660 Skanderborg, finansiering, udlejning samt anden dermed i forbindelse værende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.128 kr. mod 107.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.473 kr. mod 23.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.128</b>	<b>107.434</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.107	-21.106
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>94.021</b>	<b>86.328</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-40.861	-56.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.160</b>	<b>30.282</b>
Skat af årets resultat	-11.687	-6.671
<b>Årets resultat</b>	<b>41.473</b>	<b>23.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.473	23.611
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.473</b>	<b>23.611</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.511.189	1.532.296
Materielle anlægsaktiver i alt	1.511.189	1.532.296
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.511.189</b>	<b>1.532.296</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.253	14.582
Andre tilgodehavender	2.655	9.860
Tilgodehavender i alt	19.908	24.442
Likvide beholdninger	42.433	13.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>62.341</b>	<b>38.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.573.530</b>	<b>1.570.519</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	115.510	74.037
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>165.510</b>	<b>124.037</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.671	7.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.671</b>	<b>7.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	25.500	25.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.500	25.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.758	5.742
Anden gæld	1.357.091	1.401.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.373.849	1.413.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.399.349</b>	<b>1.438.740</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.573.530</b>	<b>1.570.519</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	50.426	100.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.611	23.611
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	74.037	124.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.473	41.473
	<b>50.000</b>	<b>115.510</b>	<b>165.510</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2022	1.623.760	1.623.760
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>1.623.760</b>	<b>1.623.760</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-91.464	-70.357
Årets afskrivninger	-21.107	-21.107
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-112.571</b>	<b>-91.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>1.511.189</b>	<b>1.532.296</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ATAA Vedel Holding ApS, CVR-nr. 39 11 85 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
